toribus assistere favoribus opportunis. Nam sic gratum crit nobis et summe ac- 
ceptum quicquid favoris, commodi et adjumenti predictis o fraternitatibus 

vestris juxta spem nostram prestabitur, ita molestias ect illata corum Jandabili 
exercitio disturbia cum displicentia audiremus; pro bono autem concordigx vo- 

Jumus ut gravaminibus propter que ab ipso Inquisitore per vos extitit appella- 

tum ab eodem revocatis, lites que hodie inter vos pendent indecis sopiantur 
penitus et extinguantur, prout nos illas auctoritate apostolica in eventum revo- 
cationis antedicte ad nos advocantes, tenore presentium extinguimus, cassamus, 
et pro extinctis et cassatis haberi volumus et mandamus. Datum Florentie 
anno Incarnationis Dominicee MCCCC quadragesimo primo Kalendas Julii pon- 

tificatus nostri anno undecimo, 

V. 

DIsABILITIES OF DESCENDANTS OF IIERETICS. 

(Registrum curiw Francie Carcassone.—Doat, XXXII. fol. 241.) 

Noverint universi preesentes litteras inspecturi quod nos frater Guillelmus de 
Sancto Scquano ordinis fratrum piedicatorum, inquisitor hrereties pravitatis in 

reeno Francie authoritate aposto.ica deputatus attendentes quod secundum 

merita personarum debent distribui' officia dignitatum, et quia expedit crimina 

nocentinm esse nota, presertim illa per quee extenditur ultio non solum in auto- 
res scelerum sed in progeniem dampnatdrnum, ideo nos ad instantiam procuratoris 
domini regis in seneschallia Carcassonex' le infrascriptis sibi copiam ficri postu- 

Jantis, ad honorem Dei ect fidei munimentm per nos ipsos exquisivimus et per 

discretum virum dominum Raimundum rectorem ecclesix de Monteclaro publi- 

cum notarium Inquisitionis nostre perquir’ et inspici fecimus diligenter in libris 
et actis publicis Inquisitionis predicte, et invenimus quod anno Domini MCC 

quinquagesimo sexto Guiraldus de Altaripr-a quondam de Graoleto qui dicitur 

fuisse pater Guiraldi de Altarippa servientis armorum clomini regis, confessus 
fuit in judicio coram Domino Bernardo de Monte-Atono tunc inquisitore he- 

retice pravitatis, quod viderat hereticos et yerba eorum audiverat. Item inve-
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nimus quod Lombarda uxor dicti Guiraldi, que dicitur fuisse mater preefati Gui- 

raldi de Altarippa servientis armorum domini regis, coram codem inquisitore ct 
eodem tempore confessa fuerit quod multoticns in diversis locis vidit harcticos 
ct eos pluries adoravit misitque eis panem ct poma et credidit eos esse bonos 

homines et quod posset salvari in fide corum. Item invenimus in cisdem libris 
quod Raimundus Carbonelli de Graoleto, qui dicitur fuisse avunculus dicti Gui- 

raldi servientis domini regis fuit hereticus perfectus ct per fratrem Stephanum 

Gastinensem ect Hugonem de Boniolis tunc inquisitores heretice pravitatis, et 
tanquam heereticus curise seculari relictus et per ministros curix domini regis 
Carcassone publice, ut hercticus ct relapsus, combustus anuo Domini MCC 
septuagesimo sexto. De quibus omnibus de nostris libris et actis publicis ex- 
tractis fideliter dicto procuratori domini regis copiam fecimus, ct omnibus quo- 

rum interest per ipsum ficri volumus, non ad suggilationem vel injuriam alicujus 
sed propter bona que agit vel excipit, vel propter posteros in quos parentum 

prefati criminis sceleratorum proserpit infumia, ne contra constitutioncs domini 

regis vel sanctiones canonicas ad honores vel officia publica ullatenus admittan- 
tur. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponen- 
dum. Datum Carcassone decimo septimo Kalendas Julii, anno Domini MCC 
nonagesimo secundo. 

VI. 

MinuTES oF AN ASSEMBLY OF ]:xPERTS. 

(Doat, XXVIT. fol. 118.) 

Anno Domini MCCC vicesimo octavo, indictione undecima, die Veneris in 

festo Ste. Leocadie virginis, intitulata quinto Idus Decembris pontificatus 

SSmi. domini nostri Domini Joannis divina providentia paps: XXII. anno deci- 
mo tertio, venerabiles religiosi et discreti viri frater Henricus de Chamayo or- 

dinis predicatorum in regno Francie auctoritate regia ct Germanus de Alan- 
hano archipresbyter Narbonesii, rector ecclesise Capitistagni in civitate ct dio- 
cesi Narbonensi auctoritate ordinaria, inquisitores pravitatis heretic deputati, 

volentes in negotio fidei de consilio discreto) am et peritorum procedcre, conyo- 
carunt in aula seu palatio majori archiepircopali Narbonz dominos cauonicos, 
jurisconsultos, peritos seculares et religiosos infrascriptos (sequuntur nomina 

42) qui omnes supcerius nominati juraverrut ad sancta Dei cvangelia dare bonum 
ct sanum consilium in agendis, unusquisque secundum Deum et conscientiam 

suain, prout ipsis a Domino fucrit mini: tratum et tencre omnia sub secreto donec 

fucrint publicata, et ibidem prestito juramento, lectis et recitatis culpis perso- 

naruni infrascriptarum, peticrunt prafati domini inquisitores consilium ab cisdem 
consiliariis quid agendum de personis predictis, et divisim et singulariter de 

qualibet, ut sequitur: 

Super culpa fratris P. de Arris ordinis Cartusiensis monasterii de Lupateria 

diocesis Carcassonensis omnes et singuli consiliarii supradicti, tam scculares 
quam religiosi consilium dando concorditer dixerunt, contemplatione ordinis
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sui, quod assignetur sibi pro carcere perpetuo claustrum et ecclesia monasterii 
supradicti, et etiam camera una, nccnon ct injungantur sibi certe peenitentiz, 
sicut orationes ct-jejunia et alia que non repugnant observantia sui ordinis et 

regule supradicte, ct quod non puniatur in sermone publico sed in secreto, pre- 
sentibus paucis personis. 

Item de personis infra proximo nominatis, auditis corum culpis dixerunt eas 
judicandas fore ut sequitur: 

Richardum de Narbona, nulla pena puniendum, 

Guillelmum Maris de Honosio arbitrarie puniendum, cruces simplices, pere- 
grinationes minores, 

Favressam matrem predicti Guillelmi arbitrarie puniendam, sine crucibus, 

peenitentias minores. 
Guillelmum Cathalani seniorem, Guillelmum ejus filium, Raymundum Vey- 

siani, Bernardum Buaronis, P. Lunatii, tanquam impeditores officii, cruces et 

penitentias minores. 
Guillelmum Espulgue de Capitestagno immurandum. 
Perretam de Flassacho valdensem impenitentem fore exhumandam. 

P. Guillelmi Canorgue de Capitestagno immurandum. 

Vincentium Rayses de Caberia mortuum, si viveret, immurandum. 

Gregorium Bellonis apostatam monaclium, mortuum impenitentem, exhu- 
mandum. 

Guillelmum Bocardi Bourserium de Agenno habitatorem Narbonx, mortuum, 
si viveret, immurandum, 

Arnaudam uxorem Pontii de Biterris de Capitestagno immurandam. 
Amicam uxorem P. Gaycons, ad murum. 

Habitum fuit hoc consilium anno, indictione, die, loco, et pontificatu pre- 

dictis, preesentibus Arnaldo Assaliti procuratore incursuum heresis domini regis, 
testibus et notariis qui hoc preedictum consilium scripserunt, ctc. 

VIL. 

Innocent IV. OrpveErs InquisiTors To Diminisu THEIR RETINUE AND 

Avoip EXACTIONS. 

(Archives de l’Inquisition de Carcassonne.—Doat, XXXI. fol. 116.) 

Innocentius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis inquisitoribus he- 
retice pravitatis in terris nobilis viri domini Comitis Tholosani et Albiensis con- 
stitutis salutem et apostolicam benedictionem. Cum a quibusdam intellexeri- 
mus fidedignis quod vos occasione inquisitionis vobis commisse contra hereti- 
cam pravitatem superfluos scriptores aliosque familiares habetis pro vestre libito 
voluntatis, et graves exactiones fiunt a conversis ab cadem ad fidem et converti 
volentibus pravitate ad infamiam apostolice sedis et scandalum plurimorum, 
presentium vobis auctoritate precipiendo mandamus quatinus scriptorum ct 
aliorum familiarium multitudiuem onerosam ad necessarium numerum protinus
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reducentes, 9 gravibus exactionibus per quas infamia potest et scandalum genc-